EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2023 - SEGOV
RESULTADO DEFINITIVO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA PERMANENTE DO PARANOÁ
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101, de 17 de
outubro de 2023, torna público o resultado definitivo do julgamento dos envelopes de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 12/2023 - SEGOV, que tem por objeto a
outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de área pública por mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira Permanente, Região Administrativa do
Paranoá, conforme tabela.

HABILITADOS   NÃO HABILITADOS

Nome completo CPF/CNPJ - Nome completo CPF/CNPJ Motivo

Alessandro Soares
de Souza

032***.***-
99

-
Antônia Lucia
Cardoso

015.***.***-
38

Ausência de Documento de Identificação

Antônio dos Santos
Araújo

620.***.***-
49

- Jean Junio Blaise
705.***.***-
07

Ausência de Assinatura do Declarante de Nada Consta da Administração, Ausência de Certidão de Débitos da
Fazenda Publica Federal.

Edmilson Cordeiro
Matos

048.***.***-
07

-
Leliane do Socorro
Contente Nogueira

772.***.***-
00

Ausência de Proposta de Participação, Declaração de Nada Consta da Administração Regional, Declaração de
Não Ser Ocupante de Cargo Publico ou Emprego Publico, Declaração de Inexistência de Penalidade, Ausência
de quitação Eleitoral.

Ezileide de Jesus
Pinheiro

821.***.***-
91

-
Luana do Socorro
Contente Nogueira

069.***.***-
74

Ausência de Proposta de Participação, Ausência da Declaração de Nada Consta da Administração Regional,
Ausência da Declaração de Não Ser Ocupante de Cargo Publico, Ausência da Declaração de Inexistência de
Penalidade, Ausência de comprovante de Residência.

Francisca Feitosa da
Silva

222.***.***-
68

-
Magaiver Oliveira
Santana

019.***.***-
84

Ausência de Proposta;

José Lopes Sobrinho
359.***.***-
91

-
Marilucia Soares de
Lacerda Souza

037.***.***-
55

Ausência de Assinatura do Servidor na Declaração de Nada Consta da Administração Regional.

Lécia Lopes dos
Santos Cunha Souza

001.***.***-
90

- - - -

Marcelly Felicio
Torres

074.***.***-
31

- - - -

Maycon Douglas de
Jesus

039.***.***-
37

- - - -

Nando Barbosa
Narciso

006.***.***-
86

- - - -

Ocleuton Gomes da
Silva Santos

021.***.***-
96

- - - -

Regina Alves
Moreira Prediger

776***.***-
20

- - - -

Samara Ferreira dos
Santos

099.***.***-
29

Após Recurso
Administrativo

- - -

Tiago Lima Sandes
002.***.***-
84

- - - -

Valdir Quitino da
Rocha

877.***.***-
34

Após Recurso
Administrativo

- - -

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

PÁGINA 45 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 215, SEXTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br